

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Муромский завод радиоизмерительных приборов"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	260	260	0	194	4	62	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	269	269	0	203	4	62	0	0	0
из них женщин	124	124	0	97	0	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Цех №633																							
	<i>Руководство</i>																							
900	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
901А	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
901-1А (901А)	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
901-2А (901А)	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
902	Начальник участка (участок №107)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
903	Начальник участка (участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

922	Начальник БТЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923А	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923-1А (923А)	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923-2А (923А)	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба механика</i>																						
924	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Инженер по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	-																						
926	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933А	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933-1А (933А)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934А	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934-1А (934А)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
937	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938	Уборщик производственных и служебных помещений	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
939А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
939-1А (939А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
939-2А (939А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
939-3А (939А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
940А	Уборщик производственных и служебных помещений	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
940-1А	Уборщик производственных и	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

(940А)	служебных помещений																							
941А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941-1А (941А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942А	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942-1А (942А)	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
943	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
944	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
945	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №107</i>																							
946А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946-1А (946А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946-2А (946А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
948	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
951	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
952	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
953	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
954	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
955	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
956	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
957	Слесарь механосборочных работ	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
958	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
959	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
960	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
961	Фрезеровщик	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
962	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
963	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
964	Фрезеровщик	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

998А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-1А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-2А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-3А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-4А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-5А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-6А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-7А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-8А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-9А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-10А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-11А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998-12А (998А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
999А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
999-1А (999А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
999-2А (999А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000А	Гравер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000-1А (1000А)	Гравер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001	Газосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1003	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок №220</i>																						
1004А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-1А (1004А)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-2А (1004А)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1004-3А (1004А)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1008А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008-1А (1008А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008-2А (1008А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008-3А (1008А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008-4А (1008А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008-5А (1008А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1009	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010-1А (1010А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010-2А (1010А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010-3А (1010А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010-4А (1010А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010-5А (1010А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010-6А (1010А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010-7А (1010А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010-8А (1010А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010-9А (1010А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010-10А (1010А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1011А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1011-1А (1011А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012А	Паяльщик	3,2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1012-1А (1012А)	Паяльщик	3,2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1012-2А (1012А)	Паяльщик	3,2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1013	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014-1А (1014А)	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1015А	Монтажник РЭАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

<i>крытий - корпус №51</i>																								
1026	Начальник очистных сооружений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1027	Механик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1028	Энергетик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1029	Начальник химической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030А	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030-1А (1030А)	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031	Мастер гальванического участка	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1032	Инженер КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1033	Старший архивариус	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1034	Архивариус	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035	Старший кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1036	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037	Инженер-технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1038А	Оператор очистных сооружений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1038-1А (1038А)	Оператор очистных сооружений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1038-2А (1038А)	Оператор очистных сооружений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1038-3А (1038А)	Оператор очистных сооружений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1039А	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1039-1А (1039А)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1040А	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1040-1А (1040А)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1040-2А (1040А)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1041	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1042А	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1042-1А (1042А)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1042-2А (1042А)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1043	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1044	Корректировщик ванн	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1045	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1046	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и ас-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	пирации																						
1047A	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1047-1A (1047A)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1048	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех №617																						
	<i>Участок №201</i>																						
1049A	Огнеупорщик	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1049-1A (1049A)	Огнеупорщик	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор (должность) _____ (подпись) _____ Мошнин А.К. (Ф.И.О.) _____ 01.08.16 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. начальника ООТиОС (должность) _____ (подпись) _____ Кривобоков Ю.В. (Ф.И.О.) _____ 01.07.16 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома (должность) _____ (подпись) _____ Назарова В.Н. (Ф.И.О.) _____ 01.04.16 (дата)

Главный бухгалтер (должность) _____ (подпись) _____ Овсянникова Е.Л. (Ф.И.О.) _____ 18.04.16 (дата)

Зам. начальника ОТиЗ (должность) _____ (подпись) _____ Черненко А.В. (Ф.И.О.) _____ 01.04.16 (дата)

Начальник ОК (должность) _____ (подпись) _____ Махайков В.А. (Ф.И.О.) _____ 1.07.2016 (дата)

Инженер ООТиОС (должность) _____ (подпись) _____ Нефедова Е.В. (Ф.И.О.) _____ 01.04.16 (дата)

Начальник 367 ВП МО РФ (должность) _____ (подпись) _____ Опарин А.И. (Ф.И.О.) _____ 01.04.16 (дата)

Специалист 1 категории 367 ВП МО РФ (должность) _____ (подпись) _____ Полякова А.В. (Ф.И.О.) _____ 01.04.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1930 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Зайцев Д.Н. (Ф.И.О.) _____ 01.09.16 (дата)

